Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ofício da CCLJR nº 13/2023

Ibitinga, 08 de março de 2023.

A Sua Excelência
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

Assunto: Solicita realização de Audiência Pública para o dia 16 de março de 2023, às
18h00.

Excelentíssimo Presidente,

Informo que a Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação decidiu por
realizar Audiência Pública, em 16 de março de 2023, às 18h00, para discussão do
Projeto de Lei Complementar nº 05/2023 – Altera a Lei Complementar nº 220, de 26
de janeiro de 2022, que Dispõe sobre a Organização Administrativa do Quadro de
Comissionados da Prefeitura Municipal e Autarquias, e dá outras providências.

Que ampla  publicidade  da  Audiência  seja  feita  pela  Casa,  bem como,  os  demais
trâmites regimentais necessários.

Atenciosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Comissão

		2023-03-09T11:18:09+0000